
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO KATEDRŲ SUJUNGIMO 

 
2018 m. spalio 22 d. Nr. 9N-20 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.4 punktu ir l.e. rektoriaus pareigas 

A. Razbadausko teikimu bei įvertinusi Senato 2018 m. spalio 4 d. nutarimą Nr. 11-7, nutaria 

sujungti Sveikatos mokslų fakulteto Holistinės medicinos ir Reabilitacijos katedras į Holistinės 

medicinos ir reabilitacijos katedrą nuo 2018 m. lapkričio 1 d. 

  

  

 

Tarybos pirmininkas        Vytautas Grubliauskas 

 

 

 


